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Information till våra boende i Brf Eken 

  

Vi i styrelsen hoppas att alla våra boenden haft ett riktigt bra 2012! 

 

 Månads- och Parkeringsavgifter 

Styrelsen har beslutat att höja månadsavgiften för 2013 med 5 %. Avgiften för p-platser (både 

inom- och utomhus) höjs med 20 % för samma år. Skälet till höjningarna är bla att vår förening 

står inför mycket omfattande renoveringar av fönster och parkeringsgaragen (alla tre 

garage)under de närmaste åren.   

 

 Takrenovering 

Taken på alla hus har renoverats under året. Ett arbete som fortfarande pågår. Takpappen har 

bytts ut. Taken blir mer hållbara och risken för vattenläckage och påföljande vattenskador 

minskas. 

 

 Grovsoprummet 

Tidigare under året har vårt grovsoprum varit överfullt med diverse kemikalier, målarfärg etc. 

som egentligen ska slängas vid Görvälns återvinningscentral. Styrelsen har beställt en ny skylt 

som påvisar förbudet mot att ställa kemikalier där. Vi hoppas att alla hjälps åt att hålla god 

ordning! Det kostar vår förening stora belopp att beställa bortforsling av miljöfarliga sopor.  

 

 P-platsernas eluttag i garagen 

För kännedom: 

Det har tidigare förekommit att det gjorts "egen" uppkoppling av el via p-garagens elstolpar på 

ett olovligt sätt. 



Detta är förbjudet och räknas som stöld och detta kan leda till omedelbar uppsägning av p-

platsen. 

 

 ”Den röda tygkassen” 

Järfälla Kommun har delat ut en röd tygkasse märkt ”farligt avfall”. I denna kasse lägger du/ni 

farligt avfall som sedan kan hämtas av Järfälla Kommun vid din/er dörr. Vad som räknas som 

farligt avfall, kontaktuppgifter mm finns i informationsfoldern som bifogats kassen. 

 

 Brf Eken 45 år! 

Nästa år, 2013, är det 45 år sedan vår förening bildades. Detta skulle vi i styrelsen vilja fira 

tillsammans med Er boende nästa sommar. Hur detta firande kommer se ut är vet vi inte ännu, 

men vi kommer att börja planera detta under våren. 

 

 

Till sist vill vi önska alla våra boende en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 


